
MEDAILLE IMPERATRICE
GOLF DE CHIBERTA - 16.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / Round
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUCOUTUMANY, Christian CHIBERTA 19,2 20 20

2 --- ALEMBIK, Jöelle AIX LES BAINS 19,4 18 18

3 --- SOUYRI, Fabienne CHIBERTA 49,3 15 15

4 --- CLEMOT, Sylvie ILBARRITZ 33,0 15 15

5 --- SARRAMONA, Grégory ILBARRITZ 30,2 14 14

6 --- CLAVERIE, Arthur CHIBERTA 54,0 12 12

7 --- MARSON, Hervé CHIBERTA 24,3 12 12

8 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 37,6 12 12

9 --- CURUTCHET NOCENTE, Julia CHIBERTA 49,2 11 11

10 --- RODRIGUES, Lucas PESSAC 54,0 11 11

11 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 10 10

12 --- GLORIEUX, Gérard CHIBERTA 43,0 9 9

13 --- JEAN VICTOR, Eric ILBARRITZ 41,5 9 9

14 --- VO VAN, Franck ILBARRITZ 54,0 7 7

15 --- PETITJEAN, Alexis ILBARRITZ 47,6 5 5

Mixte | Stableford - Net / Round
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RODRIGUES, Lucas PESSAC 54,0 51 51

2 --- CLAVERIE, Arthur CHIBERTA 54,0 48 48

3 --- SOUYRI, Fabienne CHIBERTA 49,3 43 43

4 --- VO VAN, Franck ILBARRITZ 54,0 42 42

5 --- JEAN VICTOR, Eric ILBARRITZ 41,5 39 39

6 --- SARRAMONA, Grégory ILBARRITZ 30,2 35 35

7 --- GLORIEUX, Gérard CHIBERTA 43,0 34 34

8 --- DUCOUTUMANY, Christian CHIBERTA 19,2 34 34

9 --- CURUTCHET NOCENTE, Julia CHIBERTA 49,2 33 33

10 --- PETITJEAN, Alexis ILBARRITZ 47,6 33 33
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11 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 37,6 33 33

12 --- CLEMOT, Sylvie ILBARRITZ 33,0 30 30

13 --- ALEMBIK, Jöelle AIX LES BAINS 19,4 29 29

14 --- MARSON, Hervé CHIBERTA 24,3 24 24

15 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 23 23
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Total :  30 joueurs


